
 

UCHWAŁA NR VI-327/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-326/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2021, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 94 811 157,00

Drogi publiczne powiatowe 83 387 551,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 206 207,00

Własne 3 206 207,00

Administracja publiczna 35 107 955,00

Starostwa powiatowe 33 750 218,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 845 539,00

Własne 17 845 539,00

Różne rozliczenia 11 976 341,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 965 641,00

Rezerwy 3 965 641,00

Własne 3 965 641,00

241 911 282,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 8 921,00 94 820 078,00

60014 8 921,00 83 396 472,00

4010 8 921,00 3 215 128,00

8 921,00 3 215 128,00

750 20 160,00 35 128 115,00

75020 20 160,00 33 770 378,00

4010 20 160,00 17 865 699,00

20 160,00 17 865 699,00

758 -175 535,00 11 800 806,00

75818 -175 535,00 3 790 106,00

4810 -175 535,00 3 790 106,00

-175 535,00 3 790 106,00

Razem: -146 454,00 241 764 828,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 287 948,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 668 464,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 095 643,00

Własne 4 095 643,00

8 292 098,35

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 519,00 8 297 467,35

80102 9 519,00 5 677 983,00

4010 9 519,00 4 105 162,00

9 519,00 4 105 162,00

Razem: 9 519,00 8 301 617,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 635 725,00

Technika 1 018 291,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 750,00

Własne 703 750,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 676 271,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 254,00

Własne 1 127 254,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

498 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 560,00

Własne 359 560,00

3 780 786,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 159,00 3 655 884,00

80115 4 189,00 1 022 480,00

4010 4 189,00 707 939,00

4 189,00 707 939,00

80117 10 894,00 1 687 165,00

4010 10 894,00 1 138 148,00

10 894,00 1 138 148,00

80152 5 076,00 503 197,00

4010 5 076,00 364 636,00

5 076,00 364 636,00

Razem: 20 159,00 3 800 945,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 063 073,00

Technika 4 518 354,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160 710,00

Własne 3 160 710,00

Licea ogólnokształcące 980 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 283,00

Własne 658 283,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

252 837,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 363,00

Własne 181 363,00

6 095 743,00Razem: 31 007,00 6 126 750,00

151,00 181 514,00

4010 151,00 181 514,00

80152 151,00 252 988,00

2 724,00 661 007,00

4010 2 724,00 661 007,00

80120 2 724,00 982 940,00

28 132,00 3 188 842,00

4010 28 132,00 3 188 842,00

80115 28 132,00 4 546 486,00

801 31 007,00 6 094 080,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 816 671,00

Licea ogólnokształcące 1 557 244,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 810,00

Własne 79 810,00

2 010 528,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 541,00 1 850 212,00

80120 33 541,00 1 590 785,00

4040 33 541,00 113 351,00

33 541,00 113 351,00

Razem: 33 541,00 2 044 069,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 468 186,80

Domy pomocy społecznej 6 468 186,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 903 193,00

Własne 3 903 193,00

6 468 186,80

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 4 080,00 6 472 266,80

85202 4 080,00 6 472 266,80

4010 4 080,00 3 907 273,00

4 080,00 3 907 273,00

Razem: 4 080,00 6 472 266,80





Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 876 264,94

Domy pomocy społecznej 3 876 264,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 184 564,00

Własne 2 184 564,00

3 876 264,94

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 13 419,00 3 889 683,94

85202 13 419,00 3 889 683,94

4010 13 419,00 2 197 983,00

13 419,00 2 197 983,00

Razem: 13 419,00 3 889 683,94



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 424 261,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 172 982,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460 947,00

Własne 1 460 947,00

11 935 024,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 3 329,00 3 427 590,00

85218 3 329,00 2 176 311,00

4010 3 329,00 1 464 276,00

3 329,00 1 464 276,00

Razem: 3 329,00 11 938 353,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 730 397,00

Powiatowe urzędy pracy 13 680 147,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 275 391,00

Własne 4 275 391,00

20 237 545,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 16 134,00 13 746 531,00

85333 16 134,00 13 696 281,00

4010 16 134,00 4 291 525,00

16 134,00 4 291 525,00

Razem: 16 134,00 20 253 679,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 235 539,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 228 457,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 491,00

Własne 839 491,00

1 235 539,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 6 842,00 1 242 381,00

85406 6 842,00 1 235 299,00

4010 6 842,00 846 333,00

6 842,00 846 333,00

Razem: 6 842,00 1 242 381,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 136 771,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 124 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 984,00

Własne 1 471 984,00

2 136 771,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-327/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 8 424,00 2 145 195,00

85406 8 424,00 2 133 224,00

4010 8 424,00 1 480 408,00

8 424,00 1 480 408,00

Razem: 8 424,00 2 145 195,00


